
Příloha č.2  

Podmínky pro zahájení montáže OS5406-08

PODMÍNKY PRO ZAHÁJENÍ MONTÁŽE
Práce, které zajistí zhotovitel

Zpracování technické dokumentace výtahu

Zajištění osvětlení strojovny nebo místy před rozvaděčem 200Lx

Zajištění SIM karty nebo přivedení tel.linky k rozvaděči výtahu (dle nařízení vlády 122/2016 Sb.)

Zajištění GSM brány (dle nařízení vlády 122/2016 Sb.)

STAVEBNÍ PRÁCE - Práce ve strojovně

Stavební úpravy ve strojovně dle požadavku dodavatele výtahu

Proražení a zabetonování instalačních otvorů v podlaze strojovny

Odstranění a likvidace zděného základu pod rozvaděčem

Odstranění a likvidace betonového základu původního stroje

Vyrovnání podlahy strojovny po staré technologii

Bezprašná úprava povrchu podlahy strojovny

Opravy omítek ve strojovně v potřebném rozsahu, max.však do 2m2

Vybílení strojovny

STAVEBNÍ PRÁCE A ZÁMEČNICKÉ PRÁCE - Práce v šachtě

Vyčištění šachty/ prohlubně 

Nátěr prohlubně - bezprašný nátěr

ELEKTRO PRÁCE

Zhotovení osvětlení šachty

STAVEBNÍ PRÁCE - Výměna dveří

Rozvoz šachetních dveří po budově

Úpravy dveřního otvoru

Osazení nových šachetních dveří

Začištění nových šachetních dveří/ malování

Oprava lina/ dlažby

Dokončení nástupit

STAVEBNÍ PRÁCE - Jiné práce související s opravou výtahu

Odvoz suti, Ekologická likvidace odpadu včetně železného

Úklid domu po stavebních pracích

JINÉ PRÁCE

Výstavba montážního lešení v šachtě 

Demontáž výtahu

Montáž výtahu

Výrobu výtahu dle obchodně technické specifikace


